

<p>نام و نام خانوادگی: اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی</p> <p>نام پدر: اداره آموزش و پرورش شهرستان نیشابور</p> <p>شماره ردیف دانش آموز: سوالات امتحان پایه یازدهم تجربی متوسطه دوم</p> <p>نام آموزشگاه: دیپوستان دخترانه امام حسین (ع)</p> <p>نام و نام خانوادگی معلم: زهرا تقدیسی</p> <p>نام و نام خانوادگی تجدید نظر کننده:</p>		<p>بسمه تعالی</p> <p>ساعت شروع: ۱۰:۳۰ صبح</p> <p>مدت امتحان: ۶۰ دقیقه</p> <p>تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۰۳/۱۱</p> <p>تعداد سؤال:</p>	
<p>نمره با عدد و حروف:</p> <p>تاریخ و امضاء:</p>		<p>نمره با عدد و حروف:</p> <p>تاریخ و امضاء:</p>	
<p>بارم: ۱۶</p>			
الف	<p>پیام آیات و احادیث</p> <p>۱- آیه (إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَ كَم) را تکمیل کنید.</p> <p>۲- حدیث (مَنْ مَاتَ وَ لَمْ يَعْرِفْ إِمَامَ زَمَانِهِ مَاتَ مِيتَةً جَاهِلِيَّةً) به کدام یک از مسئولیت های منتظران اشاره می کند فقط نام ببرید</p> <p>۳- در این آیه (مَنْ كَانَ يُرِيدُ الْعِزَّةَ فَلِلَّهِ الْعِزَّةُ جَمِيعًا) راه دستیابی به عزت چه چیزی معرفی شده است؟</p>	۱/۵	
ب	<p>گزاره های زیر را با صغ مشخص کنید.</p> <p>۴- کارهای خارق العاده پیامبران را اندیشمندان اسلامی آیت نامیده اند.</p> <p>۵- ابن ابی الحدید شرح مفصلی بر نهج البلاغه نوشته است .</p> <p>۶- جامعه به صورت های گوناگون از هدایت های امام و از ولایت معنوی و ظاهری ایشان برخوردار می گردد.</p> <p>۷- جوانی و نوجوانی بهترین زمان برای پاسخ منفی دادن به تمایلات گناه و بی گناه است .</p> <p>۸- ابتدائی ترین زمینه ازدواج نیاز جنسی مرد و زن به یکدیگر است .</p>	۲/۵	
ج	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید.</p> <p>۹- با در کنار هم قرار گرفتن و می توان به پاسخ سوالهای اساسی دست یافت.</p> <p>۱۰- میزان بهره مندی انسان ها از هدایت معنوی به درجه و آنها بستگی دارد.</p> <p>۱۱- در حدیث مصادیق اولوالامر مشخص شده است .</p> <p>۱۲- عموم مردم در و دنباله رو شخصیت های برجسته جامعه هستند .</p> <p>۱۳- مهم ترین معیار همسر شایسته از نظر قرآن کریم است.</p> <p>۱۴- پیشوایان ما با تکیه بر و با او توانستند در سخت ترین شرایط عزتمندانه زندگی کنند.</p>	۳	
د	<p>به سوالات زیر پاسخ کوتاه بدهید.</p> <p>۱۵- لازمه ماندگاری یک پیام چیست؟</p> <p>۱۶- آسان ترین راه برای غیر الهی نشان دادن اسلام و قرآن چیست؟</p> <p>۱۷- شیوه بیان امام رضا (ع) در حدیث سلسله الذهب نشان دهنده چیست؟</p> <p>۱۸- امام علی (ع) در عهدنامه مالک اشتر چرا فرموده اند: در رضایت عموم مردم تلاش کن نه در جلب رضایت خواص؟</p> <p>۱۹- دو شرط از شرایط مشترک بین مرجع تقلید و ولی فقیه را بنویسید</p> <p>۲۰- آمادگی برای ازدواج نیازمند دو بلوغ است نام ببرید</p>	۳	

اصطلاحات زیر را توضیح دهید.

۲۱- طاغوت

۲۲- تقیه

۲۳- ولی فقیه

ه

۲

به سوالات زیر پاسخ کامل بدهید.
۲۴- امامان بزرگوار به دو علت با حاکمان زمان خود مبارزه می کردند توضیح دهید

۲۵- طبق نظر جامعه شناسان پویایی جامعه شیعه در طول تاریخ به چند عامل بستگی دارد توضیح دهید

و

۳

موفق باشید - نقدبیشی